

TKP_nin_SESI

19.9.974.

S.D. bu yayınıımızda haber bültenimizi ve Türkiye Gerçeğın Sesi radyosuna Türkiye Komünist Partisi genel sekreterinin yaptığı konuşmayı dinliyeceksiniz.

Burası TKP nin SESİ.S.D. önce haberleri veriyoruz .

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Haberler:

--- TKP nin SESİ muhabiri Belçikadan şu haberi bildiriyor.
Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği, 15 Eylülde, Brükselde turist işçiler sorunlarıyla ilgili olarak büyük bir yürüyüş düzenledi. Yürüyüşe Belçikalı, Tunuslu, Yunanlı, İspanyol, Portekiz işçileri, sosyalist sendikalar, Belçika Komünist Partisi, İspanya Komünist Partisi, temsilcileri Türk işçileriyle birlikte yürüyüşe katıldılar. Türk işçileri yürüyüş kolunun öncülüğünü yaptılar. Bunların sayısı 1500'ün üstündeydi.

Belçikadaki Türkiyeli İşçiler Birliği genel sekterix mitingi bir konuşmayla açtı ve şunları söyledi: "Topraksızlık, işsizlik, açlık yüzünden memleketinden kopup yadgellere gelen işçi kardeşlerimizin durumlarını yasal hale getirmek için uzun zamandan beri savaşmaktayız. Bu savaşın sonunda Belçika hükümeti sınırlı bir af çıkarttı. Biz

bu sınırlı affın genişletilmesini istiyoruz.1 Nisandan önce ^Delçika da bulunma şartı yerine,1 Ağustos tarihinin konmasını, delil şartının kaldırılmasını, işçilere yapılan sürekli polis baskısına son verilmesini istiyoruz.Biz turist işçi demiyoruz.Burada,işsizlik, to-
raksızlık yüzünden ülkelerinden kopup yaddellere işgücünü satmaya gelmiş işçi kardeşlerimiz vardır.Bunlara demokratik bir statü uygulanmalı,işçilerimize karşı yapılan baskıya son verilmelidir".

İşçiler, yürüyüş boyunca" emperyalizme, NATO ya,Amerikaya ^{Hayır} sloganlarına haykırdılar.Yürüyüşe katılan ^{lar} çeşitli pankart ve trans-
paratlarda ^{taşıdı. Bunlarda} şu bilgiler yazılıydı: " Atılım" yanımızda," ATTF bizim-
le"," Kurtuluş bizimle","İşçinin sesi" bizimle"," ^Demokratik satı","
" Baskıya son",İşçiye iş, eşit hak","Patron,polis,jandarma baskısı-
na son,"^Okullarda Türkçe eğitim","^Tekellerin çifte sömürüsüne son",
"Aracılar,işçi tüccarları ortadan kaldırılmalı","sınır dışı edil-
melere son".

Yürüyüşte haykırılan sloganlar şöyledir:

"tekellere karşı yerli-göçmen elele", "Kahrolsun aracılar", Türk,
Belçika, Yunan, Arap işçileri elele". "Kahrolsun Amerikan emperyaliz-
mi, yaşasın Kıbrıs". Yürüyüşü Belçika ve Türk maocuları sabote et-
mek istediler. Ancak işçiler maoculara hak ettikleri dersi verdiler.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Türkiye Komünist Partisi bütün devrimci güçleri işçi sınıfından demokratik haklardan, sosyalizmden yana, ~~mlm~~ emperyalizme, büyük işbirlikci burjuaziye, toprak beylerine karşı olan bütün güçleri bir eylem birliğine getirmek için çaba harcıyor. Ama öteyenden gerici güçlerx devrimcileri bölmek, birbirlerine düşürmek maksadıyla sinsi bir antikomünizm uygulamaya çalışıyorlar. Anikomünizm taktiğinde öyle gelişmeler oldu ki, bazıları mesela Yalçın Cerit gibileri kendilerini komünistmiş gibi gösteriyor, Türkiye Komünist Partisine karşı devrimcileri, komünistleri kışkırtmaya çalışıyor. İşçi hareketini bölmeye çabalıyor.

Burjuazinin istediği de bundan başka birşey değildir.

--- Türk birliklerinin Kıbrıs'a karşı giriştikleri çıkarma harekatlarından bu yana yoğun bir şovnist, militarist, saldırganlık ve anti-komünizm propagandasına girişen Türkiye radyoları, gerici basın ve hatta ilericiilik taşıyan bazı küçük burjuva aydınları ve bunların çıkardıkları gazetler Adadaki gerçekleri, olup bitenleri tek yönlü aksettirmeye ve böylece de Türkiye kamuoyunu aldatmaya devam ediyorlar. Binbir güçlkle Kıbrıstan kaçabilen Türk mültecileri Ada'daki barbarlığı şöyle anlatmaktadırlar:

"Barış hareketi" diye bağır bağır bağırlıyorlar radyolardan. Hangi barış, nasıl bir barıştan söz edilmekte, bu ^{akıl almaz} ~~akla sığar~~ bir şey değil. Belki Ecevit hükümetinin, büyük burjuvaziyle, cuntacı Türk paşalarıyla NATO harpçılarının arasındaki barıştan söz edilmek isteniyor. Bunu açık olarak söylesinler. Kıbrısta barış yok.

Türk ve Rum halklarımızın kardeşçe yaşaması gereken yeşil Ada'da bugün barış yok, sadece harabe, yıkıcılık, kan, gözyaşı, barut kokusu var. Türk orduları, uçakları, tankları ve toplarıyla Kıbrıs sömürge orduları gibi girdiler. Uzun zamandır EOKA'cı faşistlerinin zulmüne maruz kalan halk yığınları, ilerici güçler, sosyalistler ve komünistler şimdi Kıbrıslı türk faşistlerinin, Denktaşçı çetelerin ve Türk ordularımızın barbarlığına maruz kaldılar. Gözlerimizⁱin önünde kadınlarımız ve kızlarımızı saldırdılar, ırzlarına geçtiler, namusunu korumak isteyenleri kurşuna dizdiler ve di ziyorlar. Türk birlikleri birçok yerlerde EOKA'cılarla, Denktaşın faşist çeteleriyle işbirliği halindedirler ve amaçları işçileri emekçileri, ilerici güçleri yok etmektir. Biz bunları gözlerimizle gördük. Ancak bu gerçeği, sanıyoruz ki ilerici ve demokratik kamuoyu bilmemektedir. "

HABERLER.

--- Hükümet dağıldı. Başbakan Ecevit istifa mektubunu Cumhurbaşkanı-
na sundu. Yeni kabineyi kurmak için görüşmeler yapılıyor. Yeni hükü-
meti kurma görevinin tekrar Ecevit'e verileceğinden kimse şüphe
etmiyor.

Hükümetin çeklimesi, memleketin içinde bocaladığı derin ekonomik
politik ve sosyal bunalımların bir sonucudur. Burjuvazi bunalımlarda
hükümet ^{güçle} değişiklikleriyle sıyrılmak istiyor. Fakat iktidardaki grup-
ların emperyalizmle, işbirlikçi burjuvaziyle gittikçe daha sıkı
bütünleşmesi, bunalımları daha da derinleştiriyor.

Bunalımların içinde boğulup giden koalisyon hükümeti, memleketin,
ulusun hiç bir sorununu çözmedi. Zamlarla işbaşına geldi, memleketi

Kıbrıs serüvenlerine sürükledi, emperyalizme, NATO harpgılarına daha sıkı yamandı, halkın sırtına yeni yükler bindirdi. Vaadettiği reformlardan hiç birini uygulamadı, ak günler yerine sıkıyönetim terörü, işsizlik, ~~terör~~ getirdi. Sarı sendikacıların eliyle grevleri, toplu sözleşmeleri kaldırdı.

-- Seçimler sıkıyönetim terörü altında yapılacak. Sıkıyönetim,

~~bu~~ hükümetin~~in~~ kararıyla bir buçuk ay daha uzatıldı. Ecevit hükümeti, Kıbrıs serüveinin, aşırı fiyat artışlarının halk yığınları arasında uyandırdığı memnuniyetsizliği sıkıyönetimle bastırmaya çalışıyor. Bugün yeryüzünde faşist Şiliyle Türkiyeden başka hiç bir ülkede sıkıyönetim yoktur. Seçimler anti-demokratik bir ortamda yapılmak isteniyor. İşçi sınıfının savaşkan, öncü partisi Türkiye Komünist Partisi yasaklanmıştır. TIP'ın komünist yasak kapatılmıştır. Sosyalist akıma serbest çalışma imkanı verilmiyor. Fikir ve inanç hürriyeti yoktur. Sendikal hareket sarı sendikacıların baskısı altında tutuluyor. Halktan yana demokratik reformlardan söz edilmiyor. Türkiye Komünist Partisi, böylesi bir ortamda seçimlere gidilmesine karşıdır. TKP, sıkıyönetim terörüne derhal son verilmesi, sıkıyönetim mahkemelerinin, devlet güvenlik mahkemelerinin kaldırılmasını, toprak reformu da dahil demokratik, anti-emperyalist reformların gerçekleştirilmesini, özgürlüklerin genişletilmesini,

pahalılığın, enflasyonun, istifçiliğin, karaborsacılığın önlenmesini, Türkiye Komünist Partisine, könan yasağın kaldırılmasını, seçimlere demokratik ve antiemperyalist güçlerden kurulu bir hükümetin iştirak serbest katılma olanaklarının sağlanmasını/ istiyor ve bunun için savaşıyor. TKP nin bu alandaki savaşına karşı çıkanlar bozgunculardır, burjuvaziye hizmet edenlerdir.

--- Sarı sendikacıların Kıbrıs saldırısını bahane ederek grevleri ertelemelerine rağmen, işçi hareketi durmamıştır. Türk-iş yöneticileri alttan gelen yığinsal direniş karşısında grevleri erteleme kararını kısmen de olsa kaldırmak zorunda kalmışlardır. Türkiye Enerji, Su ve Gaz işçileri sendikası, enflasyonu ve fiyat artışlarını protesto etmek, işçi ücretlerini memleketin içinde bulunduğu koşullara göre ayarlamak isteğiyle devlet Su İşletmeleri işyerlerinde 23 bin işçiy-
le greve gitmiştir. Hatırlanacağı üzere, OECD raporunda, Türkiye'de enflasyon/hızının % 25 oranında olduğu ve Türkiyenin de OECD ülkele-

ri arasında üçüncü geldiği açıklanmıştır.

-- Sosyal -iş sendikası , ziraat Bankası genel müdürlüğüne bağlı işyerlerinde grev kararı almıştır.

-- Geçen hafta DISK' e bağlı Maden-iş sendikasının Kongresi yapılmıştır. İşçi sorunlarının, sendikal mücadele biçimlerinin ve önemli yurt sorunlarının görüşüldüğü Kongre tartışmalı geçmiştir. Özellikle yeni yönetimin seçilişi çok çekişmeli geçmiş, *Türkler gelir* yitilmiş oportünist yöneticilerle ileri görüşlü, sosyalist ve ileri görüşlü sendikacılar arasında sert tartışmalar olmuştur. Yapılan seçimlerde olumlu, ileri görüşlü üyeler başarı kazanmıştır.

aydınlanmıştır

--- ATTF, yur^t dışındaki işçilerimizin toplumcu yığın örgütüdür. 1968 de kurulmuştur. İşçilerimizin tüm sorunlarını ele alır, demokratik hakları için savaşır. Türkiye işçi hareketiyle, ülkemizdeki demokratik ve anti-emperyalist hareketle tam bir dayanışma içindedir. ATTF, örgütlerinin çıkardıkları bölgesel gazetelerin yanında, ATTF'in merkezi yayın organı Kurtuluş gazetesi, işçilerin savaş ve yaşamından haber veren, Türkiye ve dünya olaylarına işçi görüşüyle değerlendiren, yalnızca gerçeği yazan bir gazete olarak işçilerimiz tarafından sevilir ve okunur. Gazetenin 113'cü sayısı çıkmıştır. Birinci sayfada İstila kime yaradı, çocuk paraları için direnelim, Sendikalar harbe alet olamaz başlıklı yazılara yer veriliyor. İstila kime yaradı başlıklı baş yazıda, özetle şöyle deniyor: "Türk ordusu Kıbrıs'a çıktı, Adanın hemen hemen yarısını istila etti. Her gün de çeşitli sebepler ileri sürerek istila ettiği toprakları genişletiyor. Kıbrıs istilasını halkımıza yoksulluk, düşük ücretler, pahalılık, yeni

vergiler ve işsizlikten başka hiç bir şey, ama hiç bir şey getirmemiştir. Kıbrısta yürütülen düşmanlık politikası, sovenizm politikası türk halkına düşman bir politikadır. Bu, 12 Martçı hükümetlerin, Amerikancı, NATO cu politikalarının devamı demektir."

Federal Almanyada 1 Ocak 1975 de yürürlüğe girecek olan yeni vergi kanunundan en çok zarar görecekt olanlar yabancı işçiler ve bu arada Türk işçileridir. Bu yeni kanuna göre işçi ücretlerinden yeni vergi kesilecek, buna karşılık çocuk parası kısmen arttırılacak. Ama çocuk zamları yalnız Batı Almanyada olanlara ödenecektir. ATTF , işçilerimizin çocuk paraları için mücadeleye geçmiştir. Bu konuyla ilgili geniş bilgi, Kurtuluş gazetesinin 113 cü sayısında " Çocuk paraları için direnelim" başlıklı yazıda verilmektedir. ATTF organı Kurtuluş gazetesinde, Fransız Komünist Partisi Merkez organı Hümanite gazetesinin düzenlediği şenliğe de geniş yer ayrıl-

maktadır. Bu kanulu yazıda şu satırlara yer verilmektedir: Bu yıl Hümanitenin şenliği bütün rekorları kırdı. Şenliğin kültür programı çok zengindi. Büyük sermaye partilerinin halk düşmanı politikasına karşı, demokratik güç birliğinin sağlanması yolunda Hümanitenin şenliği yeni bir adımdı.

Hümanite şenliğine TKP'si merkez organı Atılım da katıldı. Türkiye'deki işçi ve öğrenciler, aydınlar, sanatçılar önce merak ve ilgiyle sonra sevinç ve onurla defalarca Atılım pavyonunu ziyaret ettiler. Atılımı, Türkiye Komünist Partisini tanıtan broşürleri, Nazım Hikmet'in eserlerini aldılar. Pavyonun bir köşesinde Kurtuluş gazetesi sergilenmişti. Burada ATTE korosunun yeni plağı dönüyordu. İstek üzerine TKP marşı tekrar tekrar çalındı.

TKP MK organı Atılımın Hümanite şenliğine katılması burjuvaziye ve onun değirmenine su akıtanlara, mafyalara, troçkistlere, anarşist-

lere, kıvılcımlıcılara balyos gibi çarptı. Kimisi çok geçirdi. Kimisi saldırıya kalkıştı. Atılım, Yeni Çağ. Kurtuluş gibi ilerici yayın organlarında İlkecilerin maskelerinin düşürülmesi, Kıvılcımlının içyüzünün açığa vurulması onları can damarından vurmıştu."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

--- Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu işçi korosunun İşçi şarkı ve marşları plağı çıktı. Bu ^{parade} ~~parade~~ Kerem gibi, İşçinin alın teri, Türkiye Komünist Partisi marşı, 16 ¹¹ aziran, İşçi yürüyor baştan, Onbeşler için, hapis zindan, kan, enternasyonal, Venseremos/ zafer bizim/ gibi işçi şarkı ve marşları yer alıyor.

ATTF işçi korusu, 1973 de Batı Berlinde kuruldu. Başlangıçta 10-12 kişilik kadrosu ^{temelleri vermesi} zamanla artarak bugün 40'a yaklaştı. Çeşitli yerlerde söylemesi işçilerimiz tarafından ilgi ve övgüyle karşılanıyor. Dünya işçi hareketinin en tanınmış işçi şarkı ve marşları, koro tarafından türkçeye çevrilmiş, devrimci ozanlarımızdan alınan şiirler bestelenmiştir. ATTF işçi korosunun geniş/bir programı vardır.

Bu plağı satın almak isteyen dinleyicilerimize şu adrese başvurmalarını duyururuz: Kurtuluş 1 Berlin 21, Turm str.20.

Det s-nu f-er luppalkene og gerdet kore
 kolon, kalon getulone indvordet den,
 loppalkene den med cadelde loppet. F-nu
 en lund p-er Tkr 1872 den lund galdet
 sandet. Tkr, det s-nu f-er og jorden,
 omu sandet, den kalu det.

- unvaccinated persons concerned as to go down
 1. non M. L. - not a part of the
 body - non More hazardous
 or bad as colds

TKP nin SESİ

19.9.974

S.D. bu yayınıımızda haber bültenimizi ve ~~Türkiye~~ Gerçeğin Sesi radyosuna Türkiye Komünist Partisi genel sekreterinin yaptığı konuşmayı dinliyeceksiniz.

Burası TKP nin SESİ.S.D. Önce haberleri veriyoruz .

Haberler:

--- TKP nin SESİ muhabiri Belçikadan şu haberi bildirdi:
Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği, 15 Eylülde, Brükselde turist iş-
çiler sorunlarıyla ilgili olarak büyük bir yürüyüş düzenledi. Yürü-
yüş Belçikalı, Tunuslu, Yunanlı, İspanyol, Portekiz işçileri, sosyalis-
t sendikalar, Belçika Komünist Partisi, İspanya Komünist Partisi, tem-
silcileri Türk işçileriyle birlikte yürüyüşe katıldılar. Türk işçi-
leri yürüyüş kolunun öncülüğünü yaptılar. Bunların sayısı 1500 ün
üstündeydi.

Belçikadaki Türkiyeli İşçiler Birliği genel sekterer mitingi bir
konuşmayla açtı ve şunları söyledi: "Topraksızlık, işsizlik, açlık
yüzünden memleketinden kopup yaddellere gelen işçi kardeşlerimizin
durumlarını yasal hale getirmek için uzun zamandan beri savaşılmakta-
yız. Bu savaşın sonunda Belçika hükümeti sınırlı bir af çıkarttı. Bu

bu sınırlı affın genişletilmesini istiyoruz.1 Nisandan önce Belçika da bulunma şartı yerine,1 Ağustos tarihinin konmasını, delil şartının kaldırılmasını, işçilere yapılan sürekli polis baskısına son verilmesini istiyoruz.Biz turist işçi demiyoruz.Burada,işsizlik, to-
raksızlık yüzünden ülkelerinden kopup yaddellere işgücünü satmaya gelmiş işçi kardeşlerimiz vardır.Bunlara demokratik bir statü uygulanmalı,işçilerimize karşı yapılan baskıya son verilmelidir".

İşçiler, yürüyüş boyunca" emperyalizme, NATO ya,Amerikaya Hayır sloganlarını haykırdılar.Yürüyüşe katılan çeşitli pankart ve trans-
paratlarda şu belgiler yazılıydı: " Atılım" yanımızda," ATTE bizim le"," Kurtuluş bizimle","İşçinin sesi" bizimle"," Demokratik statü",
" Baskıya son",İşçiye iş, eşit hak","Patren,polis,jandarma baskısı-
na son,"Okullarda Türkçe eğitim","Tekellerin çifte sömürüsüne son",
"Aracılar,isci tüccarları ortadan kaldırılmalı"."sınır dışı edil-

Yürüyüşte haykırılan sloganlar şöyledir:

"tekellere karşı yerli-göçmen elele", "Kahrolsun aracılar", Türk,
Belçika, Yunan, Arap işçileri elele". "Kahrolsun Amerikan emperyaliz-
mi, yaşasın Kıbrıs". Yürüyüşü Belçika ve Türk macocuları sabote et-
mek istediler. Ancak işçiler macoculara hak ettikleri dersi verdiler.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA DERNEĞİ

Türkiye Komünist Partisi bütün devrimci güçleri işçi sınıfından demokratik haklardan, sosyalizmden yana, ~~şark~~ emperyalizme, büyük işbirlikçi burjuaziye, toprak beylerine karşı olan bütün güçleri bir eylem birliğine getirmek için çaba harcıyor. Ama öteyenden gerici güçler devrimcileri bölmek, birbirlerine düşürmek maksadıyla sinsi bir antikomünizm uygulamaya çalışıyorlar. Anikomünizm taktiğinde öyle gelişmeler oldu ki, bazıları mesela Yalçın Cerit gibileri kendilerini komünistmiş gibi gösteriyor, Türkiye Komünist Partisine karşı devrimcileri, komünistleri kışkırtmaya çalışıyor. İşçi hareketini bölmeye çalışıyor.

Burjuazinin istediği de bundan başka birşey değildir.

--- Türk birliklerinin Kıbrıs'a karşı giriştikleri çıkarma hareketlerinden bu yana yoğun bir şovnist, militarist, saldırganlık ve anti-komünizm propagandasına giren Türkiye radyoları, gerici basın ve hatta ilericiilik taşıyan bazı küçük burjuva aydınları ve bunların çıkardıkları gazeteler Adadaki gerçekleri, olup bitenleri tek yönlü aksettirmeye ve böylece de Türkiye kamuoyunu aldatmaya devam ediyorlar. Binbir güçlülle Kıbrıstan kaçabilen Türk mültecileri Ada'daki barbarlığı şöyle anlatmaktadırlar:

"Barış hareketi" diye bağır bağır bağırıyorlar radyolardan. Hangi barış, nasıl bir barıştan söz edilmekte, bu akla sığar bir şey değil. Belki Ecevit hükümetinin, büyük burjuvaziyle, cuntacı Türk paşalarıyla NATO harpçılarının arasındaki barıştan söz edilmek isteniyor. Bunu açık olarak söylesinler. Kıbrısta barış yok.

4 5 73

Türk ve Rum halklarının kardeşçe yaşaması gereken yeşil Ada'da bugün barış yok, sadece harabe, yıkıklık, kan, gözyaşı, barut kokusu var. Türk orduları, uçakları, tankları ve toplarıyla Kıbrıs sömürge orduları gibi girdiler. Uzun zamandır EOKA'cı faşistlerinin zulmüne maruz kalan halk yığınları, ilerici güçler, sosyalistler ve komünistler şimdi Kıbrıslı türk faşistlerinin, Denktaşçı çetelerin ve Türk ordularının barbarlığına maruz kaldılar. Gözlerimizin önünde kadınlarımız ve kızlarımızı saldırdılar, ırzlarına geçtiler, namusunu korumak isteyenleri kurşuna dizdiler ve di ziyorlar. Türk birlikleri birçok yerlerde EOKA'cılarla, Denktaşın faşist çeteleriyle işbirliği halindedirler ve amaçları işçileri emekçileri, ilerici güçleri yok etmektir. Biz bunları gözlerimizle gördük. Ancak bu gerçeği, sanıyoruz ki ilerici ve demokratik kamuoyu bilmemektedir. "

HABERLER.

--- Hükümet dağıldı. Başbakan Ecevit istifa mektubunu Cumhurbaşkanı-
na sundu. Yeni kabineyi kurmak için görüşmeler yapılıyor. Yeni hükü-
meti kurma görevinin tekrar Ecevit'e verileceğinden kimse şüphe
etmiyor.

Hükümetin çökmesi, memleketin içinde bocaladığı derin ekonomik
politik ve sosyal bunalımların bir sonucudur. Burjuvazi bunalımlarda
hükümet değişiklikleriyle sıyrılmak istiyor. Fakat iktidardaki grup-
ların emperyalizmle, işbirlikçi burjuvaziyle gittikçe daha sıkı
bütünleşmesi, bunalımları daha da derinleştiriyor.

Bunalımların içinde boğulup giden koalisyon hükümeti, memleketin,
ulusun hiç bir sorununu çözmedi. Zamlarla işbaşına geldi, memleketi

Kıbrıs serüvenlerine sürükledi, emperyalizme, NATO harpçılarına daha sıkı yamandı, halkın sırtına yeni yükler bindirdi. Vaadettiği reformlardan hiç birini uygulamadı, ak günler yerine sıkıyönetim terörü, işsizlik, ~~karış~~ getirdi. Sarı sendikacıların eliyle grevleri, toplu sözleşmeleri kaldırdı.

— Seçimler sıkıyönetim terörü altında yapılacak. Sıkıyönetim,

yeni hükümetin kararıyla bir buçuk ay daha uzatıldı. Ecevit hükümeti, Kıbrıs serüveinin, aşırı fiyat artışlarının halk yığınları arasında uyandırdığı memnuniyetsizliği sıkıyönetimle bastırmaya çalışıyor. Bugün yeryüzünde faşist Şiliyle Türkiyeden başka hiç bir ülkede sıkıyönetim yoktur. Seçimler anti-demokratik bir ortamda yapılmak isteniyor. İşçi sınıfının, savaştan, öncü partisi Türkiye Komünist Partisi yasaklanmıştır. TIP'ın kapatılması, kapatılmıştır. Sosyalist akıma serbest çalışma imkanı verilmiyor. Fikir ve inanç hürriyeti yoktur. Sendikal hareket sarı sendikacıların baskısı altında tutuluyor. Halktan yana demokratik reformlardan söz edilmiyor. Türkiye Komünist Partisi, böylesi bir ortamda seçimlere gidilmemesine karşıdır. TKP, sıkıyönetim terörüne derhal son verilmesi, sıkıyönetim mahkemelerinin, devlet güvenlik mahkemelerinin kaldırılmasını, toprak reformu da dahil demokratik, anti-emperyalist reformların gerçekleştirilmesini, özgürlüklerin genişletilmesini,

pahalılığın, enflasyonun, istifçiliğin, karaborsacılığın önlenmesini, Türkiye Komünist Partisine, könan yasağın kaldırılmasını, seçimlere demokratik ve antiemperyalist güçlerden kurulu bir hükümetin işbaşına gelmesini, serbest katılma olanaklarının sağlanmasını/istiyor ve bunun için savaşıyor. TKP nin bu alandaki savaşına karşı çıkanlar bözgunculardır, burjuvaziye hizmet edenlerdir.

— Sarı sendikacıların Kıbrıs saldırısını bahane ederek gervleri ertelemelerine rağmen, işçi hareketi durmamıştır. Türk-iş yöneticileri alttan gelen yığinsal direniş karşısında grevleri erteleme kararını kısmen de olsa kaldırmak zorunda kalmışlardır. Türkiye Enerji, Su ve Gaz işçileri sendikası, enflasyonu ve fiyat artışlarını protesto etmek, işçi ücretlerini memleketin içinde bulunduğu koşullara göre ayarlamak isteğiyle devler Su İşletmeleri işyerlerinde 23 bin işçiyi greve çıkartmıştır. Hatırlanacağı üzere, OHED raporunda, Türkiyede enflasyon/hızının % 25 oranında olduğu ve Türkiyenin de OECD ülkele

ri arasında üçüncü geldiği açıklanmıştır.

-- Sosyal -iş sendikası ,ziraat Bankası genel müdürlüğüne bağlı işyerlerinde grev kararı almıştır.

-- Geçen hafta DISK' e bağlı Maden-iş sendikasının Kongresi yapılmıştır.İşçi sorunlarının, sendikal mücadele biçimlerinin ve önemli yurt sorunlarının görüşüldüğü Kongre tartışmalı geçmiştir.Özellikle yeni yönetimin seçilişi çok çekişmeli geçmiş, yillanmış operatünist yöneticilerle ileri görüşlü,sosyalist ve ileri görüşlü sendikacılar arasında sert tartışmalar olmuştur.Yapılan seçimlerde olumlu,ileri görüşlü üyeler başarı kazanmıştır.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

--- ATTF, yur dışındaki işçilerimizin topluncu yığın örgütüdür. 1968 de kurulmuştur. İşçilerimizin tüm sorunlarını ele alır, demokratik hakları için savaşı. Türkiye işçi hareketiyle, ülkemizdeki demokratik ve anti-emperyalist hareketle tam bir dayanışma içindedir. ATTF, örgütlerinin çıkardıkları bölgesel gazetelerin yanında, ATTF in merkezi yayın organı Kurtuluş gazetesi, işçilerin savaş ve yaşamı dan haber veren, Türkiye ve dünya olaylarını işçi görüşüyle değerlendiren, yalnızca gerçeği yazan bir gazete olarak işçilerimiz tarafından sevilir ve okunur. Gazetenin 113'cü sayısı çıkmıştır. Birinci sayfada İstila kime yaradı, çocuk paraları için direnelim, Sendikalar harbe alet olamaz başlıklı yazılara yer veriliyor. İstila kime yaradı başlıklı baş yazıda, özetle şöyle deniyor: "Türk ordusu Kıbrısı çıktı, Adanın hemen hemen yarısını istila etti. Her gün de çeşitli sebepler ileri sürerek istila ettiği toprakları genişletiyor. Kıbrıs istilasını halkımıza yoksulluk, düşük ücretler, pahalılık, yeni

vergiler ve işsizlikten başka hiç bir şey, ama hiç bir şey getirmemiştir. Kıbrısta yürütülen düşmanlık politikası, sovenizm politikası türk halkına düşman bir politikadır. Bu, 12 Martçı hükümetlerin, Amerikancı, NATO cu politikalarının devamı demektir."

Federal Almanyada 1 Ocak 1975 de yürürlüğe girecek olan yeni vergi kanunundan en çok zarar görececek olanlar yabancı işçiler ve bu arada Türk işçileridir. Bu yeni kanuna göre işçi ücretlerinden yeni vergi kesilecek, buna karşılık çocuk parası kısmen arttırılacaktır. Ama çocuk zamları yalnız Batı Almanyada olanlara ödenecektir. ATTF, işçilerimizin çocuk paraları için mücadeleye geçmiştir. Bu konuyla ilgili geniş bilgi, Kurtuluş gazetesinin 113 cü sayısında "Çocuk paraları için direnelim" başlıklı yazıda verilmektedir. ATTF organı Kurtuluş gazetesinde, Fransız Komünist Partisi Merkez organı Hümanite gazetesinin düzenlediği şenliğe de geniş yer ayrıl-

maktadır. Bu kanulu yazıda şu satırlara yer verilmektedir: Bu yıl HUMANİTENİN ŞENLİĞİ bütün rekorları kırdı. Şenliğin kültür programı çok zengindi. Büyük sermaye partilerinin halk düşmanı politikasına karşı, demokratik güç birliğinin sağlanması yolunda HUMANİTENİN ŞENLİĞİ yeni bir adımdı.

HUMANİTE ŞENLİĞİNE TKP'si merkez organı Atılım da katıldı. Türkiye'deki işçi ve öğrenciler, aydınlar, sanatçılar önce merak ve ilgiyle sonra sevinç ve onarla defalarca Atılım pavyonunu ziyaret ettiler. Atılımı, Türkiye Komünist Partisini tanıtan broşürleri, Nazım Hikmetin eserlerini aldılar. Pavyonun bir köşesinde Kurtuluş gazetesi sergilenmişti. Burada ATTP korosunun yeni plağı dönüyordu. İstek üzerine TKP marşı tekrar tekrar çalındı.

TKP MK organı Atılımın HUMANİTE ŞENLİĞİNE katılması burjuvaziye ve onun değirmenine su akıtanlara, maoçulara, troçkistlere, anarşist-

lere, kıvılcımlııcılara balyos gibi çarptı. Kimisi şok geçirdi. Kimisi saldırıya kalkıştı. Atılım, Yeni Vag. Kurtuluş gibi ilerici yayın organlarında İlkeçilerin maskelerinin düğürülmesi, Kıvılcımlınan içyüzünün açığa vurulması onları can damarından vurmuştu."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI

--- Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu işçi koresunun İşçi şarkı ve marşları plağı çıktı. Bu pakta, Kerem gibi, İşçinin alın teri, Türkiye Komünist Partisi marşı, 16 Haziran, İşçi yürüyor baştan, Onbeşler için, hapis zindan, kan, enternasyonal, Venseremos/ zafer bizim/ gibi işçi şarkı ve marşları yer alıyor.

ATTF işçi koresu, 1973 de Batı Berlinde kuruldu. Başlangıçta 10-12 kişilik kadrosu zamanla artarak bugün 40'a yaklaştı. Çeşitli yerlerde söylemesi işçilerimiz tarafından ilgi ve övgüyle karşılanıyor. Dünya işçi hareketinin en tanınmış işçi şarkı ve marşları, koro tarafından türkçeye çevrilmiş, devrimci ozanlarımızdan alınan şiirler bestelenmiştir. ATTF işçi koresunun geniş/bir programı vardır.

Bu plağı satın almak isteyen dinleyicilerimize şu adrese başvurmalarını duyururuz: Kurtuluş 1 Berlin 21, Turm str. 20.